K.O. SELINE
br. kat. plana:

URED OVLASTENOG INZENJERA GEODEZIJE
IVAN BILIC dipl. ing. geod.
Trg kneza Viseslava 6G, Zadar

GEODETSKI SITUACIJSKI NACRT STVARNOG STANJA

sa prijedlogom parcelacije

Mierilo 1: 500

LEGENDA:

mede

postojece stanje

prijedlog parcelacije

dio k.¢. 2379/1 povrsina P=23 m2

Popis koordinata:
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4904905.28
4904909.26
4904912.67
4904910.33

418294.56
418291.33
418294.08
418297.51
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Izradio: Ivan Bilié, dipl.ing.geod.

U Zadru, svibanj 2016.god.
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